INDICAÇÃO Nº
1970
, DE 2005

                             INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine a liberação de recursos financeiros no montante de R$ 70.000,00 (Setenta Mil Reais) para a implantação de galerias de águas pluviais no município de Piacatu.

JUSTIFICATIVA

                                  A presente solicitação justifica-se em razão da precariedade em que se encontra diversas ruas  daquele município, que enfrentam  grandes alagamentos  durante as chuvas em virtude da falta destas galerias pluviais.
Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 600158 101005 1744